

Walter Motorrad-Technik

Handelsweg 7 24211 Preetz Tel: 04342 8003110 FAX: 04342 8003112 info@walmotec.de www.walmotec.de

Stand 12/2024

Preisliste Edelstahl-Speichen

Speichenfertigung nach Maßangabe oder Zeichnung Preise incl. Speichennippel MS vernickelt große Datenbank für alle gängigen Modelle alle Speichenpreise incl. Speichennippel wir verwenden Rohlinge bester Premiumqualität Speichen geprüft vom TüV-Rheinland



Artikel / Bezeichnung	Gewinde	Preis netto excl. MwSt	Preis brutto incl. 19% MwSt.
Niro glatt bis 200mm Speichenlänge			
ab 200mm Speichenlänge plus 10%	10G / (M3,5)	1,85€	2,20 €
	9G / (M4)	1,93€	2,30 €
	8G / (M4,5)	2,02€	2,40 €
	7G / (M5)	2,27 €	2,70 €
Niro ED bis 200mm Speichenlänge			
(endverstärkt)			
ab 200mm Speichenänge plus 10%	9/10G 3,6x3,2mm (M3,5ED)	1,93€	2,30 €
	G8/G9 4,0x3,6mm (M4ED)	2,02€	2,40 €
	G7/G9 (4,5x3,6mm)	2,14 €	2,55€
	G7/G8 (4,5x4,0mm)	2,18€	2,60 €
	G6/G8 (4,9x4,0mm)	2,23€	2,65 €

Preise incl. Speichennippel (Messing vernickelt) Bei Abnahme größerer Stückzahlen können wir einen Mengenrabatt gewähren.

Händleranfragen erwünscht.

Metrische Gewinde und andere Sonderwünsche auf Anfrage möglich. Wir liefern auch Speichenrohlinge und Speichennippel (ab 250 Stück, nur für Händler). Gerne schicken wir Ihnen hierzu eine separate Preisliste.